
 

 



Výlukový jízdní řád  
 
 

Platný dne 21.10.2021 od 10:00 do 14:15 hodin 


  220   Benešov u Prahy - Tábor (v jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dotčené výlukou) 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       408263 

  

 8263 

  

      408265 

  

 8265 

  

      
 Ze stanice          

Benešov u Prahy 222 5   10 47   12 17      
Bystřice u Benešova 6   10 53   12 23      
Tomice 6   10 56   12 26      
Olbramovice 223 7    11 00   12 30      

Olbramovice 223 7   11 01   12 31      
Votice, Kino   11 09   12 39      
Votice 7   11 12   12 42      
Heřmaničky 8   11 20   12 50      
Ješetice 8   11 30   13 00      

Červený Újezd u Votic 8    11 33   13 03      
Střezimíř 9  11 22  11 36  12 48  13 06      
Mezno, obec  11 25  11 39  12 51  13 09      
Mezno 9  11 28  11 42  12 54  13 12      

Sudoměřice u Tábora   11 33  11 47  12 59  13 17      
Chotoviny   11 41  11 55  13 07  13 25      
Tábor 201,202,224 A    11 53  12 07  13 19  13 37      

 Do stanice          

  220   Tábor - Benešov u Prahy (v jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dotčené výlukou) 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8266 

  

 408266 

  

 8270 

  

 408270 

  

      

 
Tábor 201,202,224 A   9 26  9 45  11 46  12 05      
Chotoviny   9 38  9 57  11 58  12 17      
Sudoměřice u Tábora   9 46  10 05  12 06  12 25      
Mezno 9 9 51 10 10  12 11  12 30      

Mezno, obec  9 53  10 12  12 13  12 32      
Střezimíř 9  9 57  10 16  12 17  12 36      

Červený Újezd u Votic 8  10 01   12 21       
Ješetice 8  10 05   12 25       

Heřmaničky 8  10 13   12 33       
Votice 7  10 21   12 41       
Votice, Kino  10 25   12 45       
Olbramovice 223 7   10 32   12 52       

Olbramovice 223 7   10 33   12 53       

Tomice 6   10 36   12 56       
Bystřice u Benešova 6   10 39   12 59       
Benešov u Prahy 222 5    10 48   13 08       

 Do stanice          

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně  

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  dne 21.10.2021 od 10:00 do 14:15 hodin proběhne výluka v 
úseku Olbramovice – Chotoviny na trati 220 Praha – Benešov u Prahy – České Budějovice. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená opatření. 
Po dobu výluky jsou vlaky dálkové dopravy nahrazeny v úseku Olbramovice – Chotoviny a autobusy 
náhradní dopravy jedou podle pravidelného jízdního řádu. R 716 vyčká ukončení výluky a pojede  cca 5 
minut opožděn. 
Po dobu výluky jsou vlaky Os 8266, 8263, 8270 a 8265 nahrazeny v úseku Benešov u Prahy – Tábor a 
autobusy náhradní dopravy jedou podle výlukového jízdního řádu. 
Za úsekem s výlukou se u vlaků očekává navýšení zpoždění asi o 5 až 10 minut. 
Ve stanici Chotoviny je umožněn výstup pouze z prvních tří vozů soupravy. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Benešov u Prahy – před staniční budovou 
Bystřice u Benešova – na autobusové zastávce "Bystřice, přeložka" na silnici I/3 
Tomice – na autobusové zastávce "Bystřice, Tožice" na nadjezdu nad železniční zastávkou 
Olbramovice – před staniční budovou 
Votice, kino – na autobusové zastávce "Votice, kino" 
Votice – na autobusové zastávce "Votice, Marila" 
Heřmaničky – na autobusové zastávce "Heřmaničky, žel.st." 
Ješetice – u železničního přejezdu u přístupové cesty k železniční stanici 
Červený Újezd u Votic – v obci na autobusové zastávce "Červený Újezd" 
Střezimíř – před staniční budovou 
Mezno, obec – v obci na autobusové zastávce "Mezno" 
Mezno – na autobusové zastávce "Mezno, žel.zast." u železniční zastávky 
Sudoměřice u Tábora – na autobusové zastávce "Sudoměřice u Tábora, žel. st." u železniční zastávky 
Chotoviny – před staniční budovou 
Tábor –  před staniční budovou 
 

České dráhy se omlouvají za vzniklé potíže při cestování 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

